Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,672.89

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 22,876.05

Total 29,548.94

**Veintinueve  mil quinientos cuarenta y ocho con 94/100 (29,548.94)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0001.4657-Versión 1 29,548.94

Monto de Compromiso
11/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132418379 GAVALSA, SRL 29,548.94

Total 29,548.94

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: